
Diersoort: Paarden
Zoötechnische erkenning: Winning en opslag sperma 
Datum lijst: 29/08/2025

Onderneming Ondernemingsnummer Vestiging Vestigingseenheidnummer
AERDBEZIEN HEIDE 0.863.406.403 AERDBEZIEN HEIDE 2.137.359.861
ANAIS EL ARAB 0.534.551.558 ANAIS EL ARAB 2.230.631.103
BAANPRAKTIJK DE MORETTE 0.472.133.840 BAANPRAKTIJK DE MORETTE 2.184.552.242
BEYLS VETERINARY SERVICES 0.663.881.955 BEYLS VETERINARY SERVICES 2.257.102.304
BRONDEEL MAARTEN EN DONAAT 0.501.936.792 BRONDEEL MAARTEN EN DONAAT 2.215.853.845
BVBA - VERSCHUEREN-DYCK 0.436.258.191 WOEFKESRANCH 2.044.051.009
CAVALLINI 0.476.535.660 CAVALLINI 2.101.697.317
DE BEUF NOEL 0.877.920.373 STAL DE FOLLEZELLES 2.173.752.281
DE BIE WARD 0.877.588.791 DE BIE WARD 2.150.310.549
DE BOECK DANNY 0.893.470.265 DE BOECK DANNY 2.228.695.160
DE BRABANDER - STAL DE MUZE 0.753.498.869 DE BRABANDER - STAL DE MUZE 2.306.602.986
DE CRAENE, TOM 0.742.420.182 DE CRAENE, TOM 2.195.785.931
DE DWERSE HAGEN 0.462.399.592 DE DWERSE HAGEN 2.085.306.889
DE DYCKER ELS 0.867.671.334 DA ELS DE DYCKER 2.208.113.938
DE KEMPENHOEVE 0.846.737.051 DE KEMPENHOEVE 2.241.186.384
DE PLOEG BVBA 0.425.843.460 DE PLOEG BVBA 2.024.802.348
DE VLASREDE 1.015.922.570 DE VLASREDE 2.366.566.507
DECKERS JEAN 0.699.118.986 WINKENSHOF 2.080.302.481
DESMEDT JEF 0.893.644.073 DESMEDT JEF 2.199.852.409
DHONDT STEVEN 0.869.811.470 DHONDT STEVEN 2.242.048.892
DHONDT, STEVEN 0.869.811.470 DHONDT, STEVEN 2.313.160.780
DIERENARTS FILIP VAN DEN BERGH 0.770.890.078 DIERENARTS FILIP VAN DEN BERGH 2.319.418.369
DIERENARTS ILSE SEYNHAEVE 0.844.294.235 DIERENARTS ILSE SEYNHAEVE 2.207.756.028
DIERENARTS WOUTER POLLET 0.627.958.501 DIERENARTS WOUTER POLLET 2.242.084.823
EQUIVET 0.887.871.979 EQUIVET 2.198.113.634
FIEU NIKI 0.648.856.259 FN HOEFSMEDERIJ 2.250.266.574
HENCKENS DOMINICUS 0.699.048.217 HENCKENS DOMINICUS 2.056.635.471
HENGSTENHOUDERIJ ERIC EN FREDERIK DEKENS 0.899.144.468 HENGSTENHOUDERIJ ERIC EN FREDERIK DEKENS 2.172.063.194
HENGSTENHOUDERIJ LENAERTS 0.464.791.732 HENGSTENHOUDERIJ LENAERTS 2.089.748.697
HENGSTENHOUDERIJ VAN DIJCK 0.425.675.194 HENGSTENHOUDERIJ VAN DIJCK 2.120.633.497
HET WITTE HUIS 0.457.555.928 HET WITTE HUIS 2.257.624.322
HOF TEN BOS PUBLI HORSE 0.434.332.643 HOF TEN BOS PUBLI HORSE 2.038.626.234
HOF TER LEEUWE 0.441.535.387 HOF TER LEEUWE 2.328.557.254
HOF TER WINGE 0.700.275.167 HOF TER WINGE 2.277.815.465
HORSECONSULT 0.859.926.774 HORSECONSULT 2.164.399.404
HOSTYN ANGELIQUE 0.781.257.202 HOSTYN ANGELIQUE 2.099.913.705
IMSCHOOT LUK 0.643.334.484 IMSCHOOT LUK 2.071.732.037
JADAM ARABIANS BVBA 0.480.005.686 JADAM ARABIANS BVBA 2.131.909.847
JOKI & CO 0.884.704.138 STAL BOSTEELS 2.157.366.112
JOS LANSINK HORSES 0.866.148.137 JOS LANSINK HORSES BVBA 2.177.022.864
JUST TO REMEMBER 0.843.269.993 DAP AAN DE WATERGANG 2.326.504.913
JV-HORSES 0.629.760.919 JV-HORSES 2.241.985.348
KEROS NV 0.440.613.788 KEROS NV 2.048.637.426
LOHEKY 0.727.399.040 LOHEKY 2.289.770.518
MICHIELS MARTINE 0.637.510.526 DE BOSKANT 2.056.832.342
NEW NORDIC HORSES 0.478.515.549 NEW NORDIC HORSES 2.127.170.507
NIEUWENHOF 0.563.547.927 NIEUWENHOF 2.237.068.537
NOORTHOF 0.452.530.239 NOORTHOF 2.066.844.128
PLAS LOUIS 0.705.721.619 PLAS LOUIS 2.202.489.027
PRIVILEGE SFQ 0.848.140.680 PRIVILEGE SFQ 2.211.961.373
REPROVETS 0.644.909.349 REPROVETS 2.249.588.564
ROSHOEVE 0.455.843.580 ROSHOEVE 2.072.933.649
ROTTIERS HEIDI 0.860.416.328 DAP KLEINE HEIDE 2.132.764.635
SCHELSTRAETE ERIC 0.648.164.787 SCHELSTRAETE ERIC 2.012.492.850
SCHOUKENS TRAINING CENTER 0.897.287.315 SCHOUKENS TRAINING CENTER 2.170.207.328
SCHOUKENS WIM PFERDHEIM 0.425.574.038 SCHOUKENS WIM PFERDHEIM 2.024.028.130
SORGELOOS FRANCOIS 0.747.056.881 SORGELOOS FRANCOIS 2.109.013.293
STAL DE EYCKENHOEVE 0.539.854.686 STAL DE EYCKENHOEVE 2.224.173.574
STAL DE PARELHOEVE 1.010.264.403 STAL DE PARELHOEVE 2.360.692.562
STAL HET NETEHOF 0.716.694.990 STAL HET NETEHOF 2.283.253.108
STAL PRINSEVELD 0.875.718.968 STAL PRINSEVELD 2.148.825.756
STOETERIJ MOLENHOF 0.679.758.083 STOETERIJ MOLENHOF 2.266.864.264
STOETERIJ MOLENVELD 0.454.815.578 STOETERIJ MOLENVELD 2.071.290.785
STOETERIJ TROJAAN 0.558.959.431 STOETERIJ TROJAAN 2.233.941.375
STOETERIJ TWINKELING 0.818.680.592 STOETERIJ TWINKELING 2.181.239.988
STOETERIJ VAN DE HELLE 0.446.383.112 STOETERIJ VAN DE HELLE 2.056.201.050
STOETERIJ ZANGERSHEIDE 0.400.457.273 STOETERIJ ZANGERSHEIDE 2.039.449.942
STUD 111 0.413.751.124 STAL HARRIE THEEUWES 2.035.930.327
STUD V.V. 0.682.594.344 STUD V.V. 2.272.018.033
T & J BVBA 0.475.093.627 T & J 2.116.711.729
T RIETENHOF 0.712.781.239 T RIETENHOF 2.281.208.386
TRANSPORTSERVICE 0.426.295.204 TRANSPORTSERVICE 2.025.520.544
TUYPENS ISOLDE 0.507.551.411 TUYPENS ISOLDE 2.207.939.140
UNIVERSITEIT GENT 0.248.015.142 CAMPUS MERELBEKE 2.151.761.490
VAN DE HEFFINCK 0.458.019.053 VAN DE HEFFINCK 2.076.781.084
VAN IMPE WILLY 0.737.171.195 VAN IMPE WILLY 2.177.269.522
VAN LANGENHOVE EDDY 0.582.259.425 VAN LANGENHOVE EDDY 2.201.172.597



VAN MELCKENBEKE XAVIER 0.867.672.423 VAN MELCKENBEKE XAVIER 2.139.548.893
VAN MOLLE AN 0.894.785.408 VAN MOLLE AN 2.261.954.579
VAN POUCKE DIRK 0.592.981.091 VAN POUCKE DIRK 2.201.181.210
VERMEULEN JORIS 0.648.249.119 VERMEULEN JORIS 2.024.429.491
VERPLANCKE GINO 0.673.406.365 STAL BEAUVOORDE 2.090.475.605
VERVAET PHILIPPE 0.649.396.390 VERVAET PHILIPPE 2.219.838.862
VETS VEEHANDEL 0.427.163.848 ZUUTHOEVE 2.027.032.754
VOETEN, WILLY 0.767.150.927 VOETEN, WILLY 2.065.511.862
WIJNENDAELE KOEN 0.861.315.359 DIERENARTSPRAKTIJK KOEN WIJNDAELE-KI CENTRUM EKWI 2.262.693.165
ZOUTEKREKEN NV 0.867.745.568 ZOUTEKREKEN NV 2.142.262.321

Diersoort: Paarden
Zoötechnische erkenning: Opslag sperma
Datum lijst: 29/08/2025

Onderneming Ondernemingsnummer Vestiging Vestigingseenheidnummer
BJORN JANSSEUNE 0.441.736.119 BJORN JANSSEUNE 2.272.191.643
CAERS DANIEL 0.896.585.549 PAARDEN-KI SERVICE 2.169.383.224
CAEYMAN LIESBET 0.884.817.172 CAEYMAN LIESBET 2.193.799.015
CAPALL GEYSEN LV 0.825.845.033 CAPALL GEYSEN LV 2.188.726.905
COUDRON JEANNINE 0.766.112.532 STAL TER GOES 2.286.633.953
D.A.P. DAMSVELD 0.823.686.089 D.A.P. DAMSVELD 2.185.767.613
DAP DE LEEMPUTTEN 0.737.396.077 DAP DE LEEMPUTTEN 2.295.844.597
DAP KLAVET 0.507.944.953 DAP KLAVET 2.238.928.363
DE VRIES, JORINDE 0.713.575.748 DE VRIES, JORINDE 2.281.622.617
DENNIS VAN TILBURG 0.841.275.357 DENNIS VAN TILBURG 2.207.359.615
DIERENARTS DE WOLF NATHALIE 0.632.934.304 DIERENARTS DE WOLF NATHALIE 2.243.586.541
DIERENARTS HANNA REMANS 0.898.645.909 DIERENARTS HANNA REMANS 2.174.075.945
DIERENARTSENPRAKTIJK CURAVITA 0.644.810.369 DIERENARTSENPRAKTIJK CURAVITA 2.357.029.031
DIERENARTSENPRAKTIJK EQUIVARO 0.738.492.870 DIERENARTSENPRAKTIJK EQUIVARO 2.301.157.229
DIERENARTSENPRAKTIJK HOOG HEMELRIJK 0.449.822.553 DIERENARTSENPRAKTIJK HOOG HEMELRIJK 2.062.087.861
DIRK VERMEIREN 0.686.415.748 DIRK VERMEIREN 2.225.977.378
ECULEO 0.880.480.579 ECULEO 2.153.037.437
EQUIMEDIC 0.806.409.104 EQUIMEDIC 2.173.703.385
EQUIVET BVBA 0.887.871.979 EQUIVET TESSENDERLO 2.356.697.251
EQUIVETS COFFÉ & BAUDHUIN 0.824.009.654 EQUIVETS COFFÉ & BAUDHUIN 2.187.804.712
ERGO STABLES 0.456.270.083 ERGO STABLES 2.074.973.520
HANSSENS, KRISTOF 0.812.675.304 HANSSENS, KRISTOF 2.234.881.285
LEVEUGLE, KLAARTJE 0.867.101.905 LEVEUGLE, KLAARTJE 2.209.114.622
LUC RUANT FASHION 0.438.917.773 PICOBELLO HORSES 2.045.985.168
MANÈGE DE VIER DAGMAELEN 0.449.291.627 MANÈGE DE VIER DAGMAELEN 2.060.853.486
PAARDEN ‘T MOLENHOF 0.739.695.274 PAARDEN ‘T MOLENHOF 2.297.313.950
PAARDENPRAKTIJK 'T SANTVLIET 0.506.753.932 PAARDENPRAKTIJK 'T SANTVLIET 2.237.979.446
PAESEN STOETERIJ LINDEHOF 0.425.177.328 NV PAESEN STOETERIJ LINDEHOF 2.023.952.114
SMEYERS ANNELIES 0.885.550.018 SMEYERS ANNELIES 2.269.532.952
STAL TER SELLE 0.729.539.473 STAL TER SELLE 2.290.800.005
STAR BREEDING 0.547.793.246 STAR BREEDING 2.228.830.465
TEIRLINCK DANIELLE 0.644.225.104 HIPPO-CENTROS 2.043.115.354
TUYPENS ISOLDE 0.507.551.411 TUYPENS ISOLDE 2.207.939.140
VAN AKEN ALESSIA 0.804.921.341 AVA VET 2.348.223.312
WITTERS, JAN 0.886.368.182 WITTERS, JAN 2.210.627.327
ZELCO 0.438.258.173 DEKSTATION DE STUYVER 2.263.022.173

Diersoort: Paarden
Zoötechnische erkenning: Winning en opslag embryo
Datum lijst: 29/08/2025

Onderneming Ondernemingsnummer Vestiging Vestigingseenheidnummer
BAANPRAKTIJK DE MORETTE 0.472.133.840 BAANPRAKTIJK DE MORETTE 2.184.552.242
BEYLS VETERINARY SERVICES 0.663.881.955 BEYLS VETERINARY SERVICES 2.257.102.304
BRONDEEL MAARTEN EN DONAAT 0.501.936.792 BRONDEEL MAARTEN EN DONAAT 2.215.853.845
D.A.P. DAMSVELD 0.823.686.089 D.A.P. DAMSVELD 2.185.767.613
DAP DE LEEMPUTTEN 0.737.396.077 DAP DE LEEMPUTTEN 2.295.844.597
DAP KLAVET 0.507.944.953 DAP KLAVET 2.238.928.363
DE BIE WARD 0.877.588.791 DE BIE WARD 2.150.310.549
DE BRABANDER - STAL DE MUZE 0.753.498.869 DE BRABANDER - STAL DE MUZE 2.306.602.986
DE DYCKER ELS 0.867.671.334 DA ELS DE DYCKER 2.208.113.938
DE SWAEF PETRUS 0.737.147.837 EURO-GENETICS 2.043.809.004
DE VRIES, JORINDE 0.713.575.748 DE VRIES, JORINDE 2.281.622.617
DENNIS VAN TILBURG 0.841.275.357 DENNIS VAN TILBURG 2.207.359.615
DESMEDT JEF 0.893.644.073 DESMEDT JEF 2.199.852.409
DHONDT, STEVEN 0.869.811.470 DHONDT, STEVEN 2.313.160.780
DIERENARTS DE WOLF NATHALIE 0.632.934.304 DIERENARTS DE WOLF NATHALIE 2.243.586.541
DIERENARTS FILIP VAN DEN BERGH 0.770.890.078 DIERENARTS FILIP VAN DEN BERGH 2.319.418.369
DIERENARTS HANNA REMANS 0.898.645.909 DIERENARTS HANNA REMANS 2.174.075.945
DIERENARTS ILSE SEYNHAEVE 0.844.294.235 DIERENARTS ILSE SEYNHAEVE 2.207.756.028
DIERENARTS IVES GILLIS 0.834.679.357 DIERENARTS IVES GILLIS 2.197.491.250
DIERENARTS WOUTER POLLET 0.627.958.501 DIERENARTS WOUTER POLLET 2.242.084.823
DIERENARTSENPRAKTIJK CURAVITA 0.644.810.369 DIERENARTSENPRAKTIJK CURAVITA 2.357.029.031
EMBRYOTRANSFERCENTRUM HANS SMET 0.738.615.606 EMBRYOTRANSFERCENTRUM HANS SMET 2.296.803.018
EQUIVET BVBA 0.887.871.979 EQUIVET 2.198.113.634
EQUIVET BVBA 0.887.871.979 EQUIVET TESSENDERLO 2.356.697.251



EQUIVET BVBA 0.887.871.979 EQUIVET Z 2.356.697.152
EQUIVETS COFFÉ & BAUDHUIN 0.824.009.654 EQUIVETS COFFÉ & BAUDHUIN 2.187.804.712
FALCHERO VALENTINA 0.738.985.491 BERGERVEN EQUINE PRACTICE 2.296.423.134
HOF TER LEEUWE 0.441.535.387 HOF TER LEEUWE 2.328.557.254
HOSTYN ANGELIQUE 0.781.257.202 HOSTYN ANGELIQUE 2.099.913.705
JADAM ARABIANS BVBA 0.480.005.686 JADAM ARABIANS BVBA 2.131.909.847
JUST TO REMEMBER 0.843.269.993 DAP AAN DE WATERGANG 2.326.504.913
JV-HORSES 0.629.760.919 JV-HORSES 2.241.985.348
KEROS 0.440.613.788 KEROS 2.236.367.761
LEVEUGLE, KLAARTJE 0.867.101.905 LEVEUGLE, KLAARTJE 2.209.114.622
NEW NORDIC HORSES 0.478.515.549 NEW NORDIC HORSES 2.127.170.507
PAARDENPRAKTIJK 'T SANTVLIET 0.506.753.932 PAARDENPRAKTIJK 'T SANTVLIET 2.237.979.446
PLAS LOUIS 0.705.721.619 PLAS LOUIS 2.202.489.027
PRIVILEGE SFQ 0.848.140.680 PRIVILEGE SFQ 2.211.961.373
REPROVETS 0.644.909.349 REPROVETS 2.249.588.564
SCHOUKENS TRAINING CENTER 0.897.287.315 SCHOUKENS TRAINING CENTER 2.170.207.328
SMEYERS ANNELIES 0.885.550.018 SMEYERS ANNELIES 2.269.532.952
STOETERIJ MOLENHOF 0.679.758.083 STOETERIJ MOLENHOF 2.266.864.264
STOETERIJ MOLENVELD 0.454.815.578 STOETERIJ MOLENVELD 2.071.290.785
STOETERIJ ZANGERSHEIDE 0.400.457.273 STOETERIJ ZANGERSHEIDE 2.039.449.942
TUYPENS ISOLDE 0.507.551.411 TUYPENS ISOLDE 2.207.939.140
UNIVERSITEIT GENT 0.248.015.142 CAMPUS MERELBEKE 2.151.761.490
VAN IMPE WILLY 0.737.171.195 VAN IMPE WILLY 2.177.269.522
VAN MOLLE AN 0.894.785.408 VAN MOLLE AN 2.261.954.579
VAN POUCKE DIRK 0.592.981.091 VAN POUCKE DIRK 2.201.181.210
VERVAET PHILIPPE 0.649.396.390 VERVAET PHILIPPE 2.219.838.862
WIJNENDAELE KOEN 0.861.315.359 DIERENARTSPRAKTIJK KOEN WIJNDAELE-KI CENTRUM EKWI 2.262.693.165

Diersoort: Paarden
Zoötechnische erkenning: Opslag embryo
Datum lijst: 29/08/2025

Onderneming Ondernemingsnummer Vestiging Vestigingseenheidnummer
DIERENARTS DE WOLF NATHALIE 0.632.934.304 DIERENARTS DE WOLF NATHALIE 2.243.586.541
STAL TER SELLE BV 0.729.539.473 STAL TER SELLE 2.290.800.005
STUD V.V. 0.682.594.344 STUD V.V. 2.272.018.033

Diersoort: Paarden
Zoötechnische erkenning: Winning en opslag eicellen
Datum lijst: 29/08/2025

Onderneming Ondernemingsnummer Vestiging Vestigingseenheidnummer
DE BRABANDER - STAL DE MUZE 0.753.498.869 DE BRABANDER - STAL DE MUZE 2.306.602.986
DIERENKLINIEK DE MORETTE (DAPT) 0.448.243.235 DIERENKLINIEK DE MORETTE (DAPT) 2.065.371.807
HOF TER LEEUWE 0.441.535.387 HOF TER LEEUWE 2.328.557.254
JUST TO REMEMBER 0.843.269.993 DAP AAN DE WATERGANG 2.326.504.913
KEROS 0.440.613.788 KEROS 2.236.367.761
REPROVETS 0.644.909.349 REPROVETS 2.249.588.564
UNIVERSITEIT GENT 0.248.015.142 CAMPUS MERELBEKE 2.151.761.490


